DAILY MASHRIQ PESHAWAR

روزنامہ
عہدہ نو کے بانی
سید تاج میر شاہ
پشاور
مشرق
مسلل اشاعت کے 50 سال

پشاور اور اسلام آباد سبیک وقت شائع ہونے والا کثیر الاشاعتی قومی اخبار
ABC
CERTIFIED

جلد 50 جمعہ المبارک 22 شعبان 1438ھ 19 مئی 2017ء 05 جیٹہ قیمت 13 روپے
شمارہ 270

پانچ ماہ میں بھی جلد معلومات تک رسائی کا اطلاق ہوگا، چیف کمشنر

سری صدر کو ارسال کردی، قانون کا مقصد عوامی اداروں سے کرپشن کا خاتمہ ہے
پشاور (مشرق نیوز) خیبر پختونخوا حکومت نے ایک توسیع دینے کیلئے صدر مملکت کو سری ارسال
معلومات تک رسائی کے قانون کو پانچ ماہ تک ڈویژن (بقیہ 18 صفحہ 10)